
Smlouva o dílo

l. SMLUVNÍ STRANY

L Objednatel

Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
zastoupená: RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem
se sídlem: nám. 9. května 2153/2a, 680 01 Boskovice
IČO: 0056324
DIČ: CZ00056324
bankovní spojeni (číslo účtu):
kontaktní osoba: Ing. Zuzana Haviíčková
e-mail: havlickova@skolaac.cz
telefon: 516 426 236
(dále jen ,,Objednatel')

a

2. Zhotoviteľ

NázevjobchodM firma/jméno:
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spójenľ:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Potrusil s.r.o.
Ladislav Potrusil, jednatel
Hybešova 164//51, 664 51Slapanice
25310119
CZ25310119

Karel Blažek
Telefon: '
E-mail: karel.blazek@potrusil.cz
obchodníspoiečnost zapsaná u Krajského soudu v Brně, C 24357

(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Sm/uvnlstrany")

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona C. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,9bčanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva").

Il. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ SMLOUVY A ÚČEL SMLOUVY

1. Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řizenI (dále jen ,,výběrové řlzenl") zakázky
s názvem ,,Dodávka nábytku do společenské místnosti a vychovatelny".

2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečíve sjednaném termínu pro Objednatele
dále specifikované dílo a Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzíta zaplatit za nějsjednanou
cenu a přIslušnou DPH, je-li Zhotovitel povinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

Stránka 1 z 7



hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZoDPH") hradit DPH.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této Smlouvy.

4. Účelem Smlouvy je Dodávka a montáž nábytku, který bude splňovat parametry dané
technickými normami, obecně závaznými právními předpisy i požadavky objednatele.

úl. PŘEDMĚT DÍLA

1, Předmětem smlouvy je dodávka, montáž a instalace nábytku do budovy Domova mládeže,
Dukelská 704, 680 01 Boskovice, a to v provedení a kvalitě dle dokumentace. Pro vymezení
rozsahu díla a množství jednotlivých interiérových prvků je rozhodujÍcÍ oceněný soupis
dodávek, který je nedílnou součástítéto smlouvy, jako její příloha č. 1.

2. Zhotovitel se zavazuje, že dodávaný nábytek a vybaveni tvořIcí předmět díla nebude vylučovat
zdraví škodlivé látky a že není nadměrně barven a lakován. Zhotovitel se dále zavazuje, že jím
dodávaný nábytek a vybavení tvořící předmět díla neobsahuje nebezpečné látky, nebezpečné
barvy či mořidla, formaldehyd či těkavé organické látky, příp. obsahuje jen velmi nízké množství
uvedených látek.

1. Zhotoveni Díla zahrnuje i násiedujÍcÍ práce a činnosti:

a) zřízenI staveniště a odstranění zařízeni staveniště, pokud je jeho zřízení potřebné,

b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení Díla,

C) veškeré práce a dodávky souvÍsejÍcÍ s řádnou realizací Díla a s bezpečnostními opatřeními
na ochranu lidía majetku,

d) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životnÍho,prostředí,

e) provedení kompiexniho vyzkoušenifunkčnosti Díla před jeho předáním Objednateli,

f) prováděníprůběžného každodenního úklidu znečištěnízpůsobeného prováděním Díla nebo
v jeho souvislosti; úklid bude proveden na všech znečištěných plochách, vC. přístupových
cest k místu plnění,

g) provedení celkového úklidu místa plnění, vC. přístupových cest k místu plnění
před předáním a převzetím Díla,

h) odpad vzniklý během realizace zakázky ,,Dodávka a montáž nábytku" bude
shromažd'ován na vyhrazená místa a tříděn dle jednotlivých druhů odpadu; stěmito odpady
bude nakládáno dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších
předpisů, ve znění pozdějších předpisů;

i) zkoušky nebo testy souvisejícís uváděním Díla do stavu způsobilého k užívánia k prokázání
sp|něnítechnických parametrů tak, aby Dílo bylo způsobilé k užívání,

2. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem plněni Smlouvy.

3. Prováděni Díla či jeho části se řídí zejména touto Smlouvou, podmínkami stanovenými ČSN (EN),
obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologií použitých

Strá nka 2 z 7



při výstavbě, neodporují-li platným ČSN (EN) a obecně závaznými právními předpisy.

4. Objednatel se zavazuje převzít Dílo provedené bez vad či pouze svadami, které nebráni jeho
řádnému užÍváni, a zaplatit za poskytnuté plnění Zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle
Č!. V|||tétO Smlouvy. Vadami nebráníckni řádnému užívání Díla se rozumí pouze drobné ojedinělé
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebráni užívání Díla funkčně nebo esteticky, ani
jeho užíváni podstatným způsobem neomezují.

lV. DOBA PLNĚNÍ

1. Dílo bude dokončeno do 25.8.2023.

2. Zhotovitel je oprávněn dílo na místě p|něnírea|izovat denně v době od 6.00 do 18.00 hodin.

V. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem realizace Díla je budova Domova mládeže, Dukelská 704, 680 01 Boskovice.

VI. PRÁVA A POV1NNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen při plnění povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy postupovat samostatně,
odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosaženíoptimálnÍho výsledku p|něníSm|ouvy.

2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud taková
situace nastane.

3. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného charakteru
jako Dílo dle této Smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto Smlouvou; vC. jejích příloh
a technickými normami, které se vztahuji k materiálům a pracím prováděným na základě této
Smlouvy. Bude-li v rámci plnění Díla dodáváno zboži'(např. materiál), Zhotovitel se zavazuje, že
toto zboží bude dodáno v l. jakosti a bude se jednat o zboží nové, dříve nepoužívané.

4. Zhotovitel je povinen zajistit, Že na výrobky, které budou zabudovány do Díla a na které se vztahuje
ustanovení§ 13 zákona č. 22/1997 Sb., otechnických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů, bude Objednateli, nebo jím určené osobě, nebo k tomu příslušnému orgánu,
předloženo Zhotovitelem prohlášenío shodě.

5. Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli provádění kontroly realizace Díla.

6. Vlastníkem zhotovovaného Díla je Objednatel. Nebezpečí škody na zhotovované věci, která je
předmětem Díla, nese Zhotovitel. Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele dnem převzetí
Díla Objednatelem.

7. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci Díla nedošlo k poškození či zcizeni majetku Objednatele ani
poškození či zcizení majetku jiných osob. O těchto povinnostech je Zhotovitel povinen proškolit
osoby podňející se na realizaci Díla.

8. Zhotovitel zajisti dodržováni pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen ,,BOZP")
při plněnítéto Smlouvy a o pravidlech BOZP proškolí osoby, které budou Dílo realizovat.

Stránka 3z 7



VIl. PRÁVA A POVtNNOSTf OBJEDNATELE

1. Objednatel je vlastníkem Díla. Nebezpečí škody na zhotovované věci, která je předmětem Díla,
nese Zhotovitel. Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele dnem převzetí Díla
Objednatelem.

2. Objednatel je povinen

a) poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení Díla, zejména umožnit osobám
provádějícím Dílo vstup do místa plnění,

b) řádně provedené Dílo převzít a Zhotoviteli uhradit sjednanou cenu.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Kontrola bude prováděna Objednatelem a jím
pověřenými osobami.

VflL CENA DÍLA

1. Cena Díla je sjednána dohodou smluvních stran a činí: 198.179,00 KČ bez DPH,

239.796,59 KČ cena včetně DPH.

2. Ke sjednaré ceně bude připočtena DPH podle účinných obecně závazných právních předpisů.

3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena Díla obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní Dílo zejména
i náklady na zřízeni, provoz, údržbu a vyk|izenÍzařÍzenÍstaveniště, náklady souvÍsejÍcÍs kompletací
Díla apod.) a zisk Zhotovitele nutné k řádnému provedení Díla ve Smlouvou vymezeném rozsahu.

4. Cena Díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit pouze:

a) dohodou Smluvních stran, pokud se Objednatel se Zhotovitelem za dále sjednaných podmínek
dohodnou na provedeníi jiných prací nebo dodávek,

b) pokud dojde ke změně zákonné sazby DPH či ke změně v oblasti přenesené daňové povinnosti;
Zhotovitel je v tomto případě povinen ke sjednané ceně bez DPH účtovat DPH v platné výši;
Smluvní strany se dohodly, Ze v případě změny ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno
ke Smlouvě uzavírat dodatek.

IX. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Podkladem pro úhradu Ceny bude daňový doklad s náležitostmi daňového dokladu
dle Zákona o DPH a náležitostmi stanovenými ust. § 435 Občanského zákoníku (dále jen
,,Faktura"), kte'ý je Zhotovitel oprávněn vystavit do 10 dnů po předání a převzetí Díla
Objednatelem na základě protokolu o předání a převzetí Díla dle Č!. XII odst. 2 Smlouvy
podepsaného oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Protokol o předání a převzetí Díla dle
ČI. XII odst. 2 Smlouvy podepsaný oprávněnými zástupci obou Smluvních stran bude přílohou
Faktury.

2. Splatnost Faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli, a to
bezhotovostně na účet Zhotovitele uvedený v této Smlouvě. Datem uskutečnění zdanitelného
plnění se rozumí datum podpisu protokolu o předání a převzetí Díla Smluvními stranami.

Stránka Lj Z7



3. Objednatel může Fakturu vrátit do data její splatnosti, jestliže obsahuje nesprávné či neúplné
údaje. v takovém případě se lhůta splatnosti přeruší. Nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne
doručení opravené Faktury Objednateli.

4. peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána
z účtu Objednatele. Jestliže dojde z důvodů na straně banky k prodlení s proveditelnou platbou
Faktury, není Objednatel po tuto dobu v prodlenise zaplacením příslušné částky.

X. ZÁRUKA. ODPOVĚDNOST ZA VADY. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného charakteru
jako Dílo dle této Smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto Smlouvou a technickými
normami, které se vztahuji k materiálům a pracím prováděným na základě této Smlouvy a bude
způsobilé k neomezenému užívánÍ k účelu dle této Smlouvy.

2. Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené Dílo záruku za jakost ve smyslu § 2619 a § 2113 a
násl. Občanského zákoníku, a to v délce dvou (2) let, ode dne převzetí Díla Objednatelem, (dále
je n ,,Záruční doba").

3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí kompletnIho Díla Objednatelem. Záruční doba se staví
po dobu, po kterou nemůže Objednatel Dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
Zhotovitel. Pro nahlašováni a odstraňováni vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 a
násl. tohoto článku Smlouvy.

4. Plnění poskytované Zhotovitelem dle této Smlouvy má vadu, neodpovídá-li této Smlouvě.
Objednatel je oprávněn uplatňovat práva zvád Díla, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

5. Veškeré vady Díla je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni (za písemné oznámení se považuje i oznámení e-
mailem) obsahujícího specifikaci zjištěné vady.

6. Zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit do IQ dnů od doručení písemného oznámeni dle
ČI. 1 odst. 5 Smlouvy, nebude-li dohodou Smiuvnich stran sjednána lhůta odlišná. O uplatněné
vadě (dále jen ,,Reklamovaná vada") sepíše Zhotovitel protokol, ve kterém potvrdí odstranění
Reklamované vady nebo uvede důvody zamÍtnutÍ Reklamované vady.

7. Neodstraní-li Zhotovitel Reklamovanou vadu ve lhůtě 10 dní ode dne doručení písemného
oznámerň dle ČI. 1odst. 5 Smlouvy Či v jiné, Smluvními stranami dohodnuté, lhůtě, je Objednatel
oprávněn pověřit odstraněním Reklamované vady jinou odborně způsobilou právnickou, nebo
fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradIZhotovitel do 15 dnů ode dne, kdy obdržel
písemnou výzvu Objednatele k uhrazenítěchto nákladů.

8. Pro práva z vadného plněnise použiji příslušná ustanoveniObčanského zákoníku.

XL SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Dojde-li k prodlenís úhradou Faktury, je Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý započatý den prodlenI po terminu splatnosti Faktury až do
doby zaplacení dlužné částky.

2. Nesplní-ii Zhotovitel svůj závazek provést Dílo řádně a ve sjednané lhůtě, vzniká Objednateli právo

Stránka 5 z 7



účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.

3. Odstoupit od Smlouvy je Objednatel oprávněn v případě podstatného porušení Smlouvy
Zhotovitelem. Za podstatné porušení Smlouvy na straně Zhotovitele se považuje zejména:

a) prodieníZhotovitele s dokonČením Díla delší než 15 dnů nebo

b) dojde-li k neoprávněnému zastaveni realizace Díla z rozhodnutí Zhctovitele po dobu delší než
15 dnů nebo pokud Zhotovitel postupuje při provádění Díla způsobem, který zjevně
neodpovídá dohodnutému rozsahu Díla nebo

C) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na právnimoc tohoto rozhodnuti) nebo

d) bylo-li zahájeno inso|venční řízení na základě dlužnického návrhu Zhotovitele.

4. Odstoupit od Smlouvy je Zhotovitel oprávněn v případě podstatného porušeni Smlouvy
Objednatelem. Za podstatné porušení Smlouvy na straně Objednatele se považuje zejména
prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené Faktury delší než 60 dnů.

5. Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručeni druhé
smluvnIstraně.

6. Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní
pokuty ani na náhradu Škody vzniklé porušením Smlouvy. Toto ustanovení zavazuje smluvní strany
i po odstoupeníod Smlouvy.

7. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených Faktur se lhůtou splatnosti
15 kalendářních dnů ode dne jejich doručení.

8. Smluvní pokuty se nezapočítávajÍ na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

XII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Závazek Zhotovitele provést Dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním dokončeného
Díla Objednateli. Dílo se považuje za řádně dokončené, nevykazuje-li vady a nedodělky.
Objednatel se zavazuje převzít Dílo provedené bez vad či pouze s vadami, které nebrání jeho
řádnému užíváni. Převzetím Díla s vadami, které nebráni užívání Díla, není dotčena povinnost
Zhotovitele Dílo řádně {bezvadně) dokončit ve sjednané lhůtě.

2. O předání a převzetí Díla bude sepsán protokol o předání a převzetí Díla (dále jen ,,Předávací
protokol'). Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli veškerou součinnost potřebnou
k předání Díla a sepsáni Předávacího protokolu.

3. V případě, že Objednatelodmítne Dílo převzít, uvedou obě stranyv Předávacím protokolu,v němž
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání a převzetí Díla
včetně způsobu odstranění zjištěných vad a nedodělků. O předání a převzetí Díla v náhradnkn
terminu sepíší strany Předávací protokol se všemi náležitostmi podle předchozího odstavce. Tim
není dotčena povinnost Zhotovitele dokončit a předat Dílo Objednateli v termínu dle ČI. IV této
Smlouvy.

Stránka 6 z 7



u,

XIH. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci Smluvních stran.

2. Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvní stranou. Smlouva nabude účinnosti
uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci Smluvních stran, přičemž obě Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze Smlouvy třetíosobě,

5. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí platným
právním řádem České republiky.

6. V případě, že některé ustanoveni této Smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této Smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této Smlouvy
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ustanoveni původního, neúčinného.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a dohodly se
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně
potvrzují, že Smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle
projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně,
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti Žádné ze smluvních stran, a že
vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto Smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

2

Za Objednatele g'g é':, µ'cy,"

Stř+í škola André Citroéna Boskovic.ŕ:
příspěvková organizace

náměstí 9. května 2a
680 " ;

Střední škola André Citro
příspěvková organizace

RNDr. Karel Ošlejšek, ředitel

T':l:í

Za Zhotovitele Hybešc!va 164'7/S1 l'Zô: 25310119
664 51 Šlapanice Oi'2:

,l'

,

Potrusil s.r.o.

Ladislav Potrusil, jednatel

Přílohy smlouvy:

Příloha č. ľ: Rozpočet- oceněný Soupis dodávek - jako nedílná součásttéto smlouvy

Stránka 7 z 7



. W '""'"""'""""""3":,5

,m,ft"' c'trusti

Pc>trusii, :sr'+u.

příloha č 1/2

Hybešôva !647, 664' 5 í Šlapanice

lČ:25310ii9
DIČ.: .253!01 19
Cú:

SŠ André Citroéna Bwkovice p.o.

náměstí 'L května 2153 l 2a
6800 ôí, Boskovice

ňzíSEä Dcmov 7ť)4, BmkcMu'

věc.: Referent zakázky, tet:
Karel Blažek, tel,:

Cenová nabídka č. 10-05574

Dne:
20A)6.Mň3

provedení: LTD j&voť 375 d,18 a 25 mm, úchytka Seneea Hladká HF.401 &01 28.02, zámek Häťele

.k|l||f l h ,

g. . ,· R,j

"b # ' · .n " . ¥.· :,
Z " . .Nm. ··· "" >~xž&'

' í í l·' -Ĺ ' í
.. ?

.

Společenská místnost ILNP 1" " l )

l

' f, se.dzcí souprava do "U" 960x2400'x45"00x2400x960 . ' 21
' stůl LTD lOôôx 1000 kovovými nohami RAL 9006 Šedá '"

3 2 hmmtté SO/SÔ 4 2
l 3 židle buk Amerih poistrováný ':edák kt 2 na zak 16 21 '""

4 stolek l 21

!5 jrozklá<hcí k .obč,:::",",':,í,::'P )"" "l ") ži )"

6 )konfeí"enční stdek l " l" i"' ži "')
l ' ll i .. , ,

Ť , í ! )! P<ancelářske ' ředo synchronní mechanika, ÉXňĹ síťow ný l l i
'Ĺi K'pěí"ák, sitě - Černá, černý sedák, PP výškowě stavitelné LEXA bez l l' 7 ! · · y' l g |21 'l jpc-dručky, Loop nykmo¥y černy Jíž s 0 640 mm s Ĺ ·

) )kdečky 0 60 mm, lat čemá síť černá
)8 )Šatm' skříň 800x600xi900 s Smi tyčkcu na ramínka

l J21

9 |Šánonové skřiaě 800x400xi900 otevřené, mvitelné police' l 21 i

l skříně 800:x400x l' 000 otevřené, stavitelné police, :) l' |závěžmá. l 21

i l Recepce LNP ' "l l
)",' pdt m konzolách, upevněmí ke stěně, l ) ) !
! ' ' i29(}0,xssox25(36] l j i l 21

t" ' , "" """""""·'".' " --"' . .l :koriíe!r,er m kokčkádi pojí7dný lx šttpíik se zámkem l i l 'i iz ,3C : 2 2i i
i 4' 'x350x.600' S l

) í3 .,)pdice na stěnu Dá rozměr dl_A4 !2UO"x8.00,x2,i.O _ _ " I 'í j 21 i
"""'·"·'"'""'"""'""'·"'-"'"'"·'"—"'""'"'-"—- - -——-·--"-—-—--···· -——. —- - ·-·- ···-—·.-·-_ ---—- S

l
'"""""'"·'""'""":" ' " ':. ." ' ,' :' ' ' " " ' ..- . -""!"' . " ": ' ' ,. . , , --g

í9% y· ';, ,.SR 8& > "" ' ' sa k EC Q ' ' S 7, - :«S C, ', ;1 :,=
" " ' · . · . ' Z&~ " . . b »9a=« ZS

':,' "J" ':W :', '-:" " "' !

.-.,^ .:"" '. - '" l"' .'"'"K- :.':". ,j ^:Š; ..el i Ĺl '"'"'" ""'F"'""'"'""'""""""" -í--" i '""" " i' ' " 'l r ,"i
; 'l i i ' l 198 17C,00) 239 79cS

.. ... ... .. .,.,.. . .., i
! ,,! i , , l j l ú,®j-·-1

! K"'ředmůntá¥ a montáŽ l ! i ! l l ôtjj Ľ). ,Č ? . :: l Z' lQ lí l l t ' i l ,l :)"" !':jýš: i' I '"""""' " "") ) 21 )"" '" ' "" """"") '"""""'"" '" ' !'" "'"" """'"" ""'"'""j" " ä"i""ií;" sb)
; . ' .. . · - - .. - . . . ..-... . . -.:. -. -..lS l ; t

T t , ' ! G l K J"' A X 'ä

'\ .-yj, ; - "LA"... dá- Z . Ľ ..^.... ,=_ "i": ,&.,. ;':. j!
.C

Záä'učm" doba: 24 měsíců
Tennin dodání a montáže: 4-6 týdnů od Qbjednáni
Platební podmínky.: fakturace 1-4 dnů

Podávám Vám tuto mbi'dku a těším se m další" spdupráá s Vámi.

ý-
p .,LM

¥'

nm::
l""ly|:) '.'gš{j'ga 'iíĹA :?!"£:-'i
(")64 51

S pozdravem

!'::'::): :?.5:3K)íi9

Ĺ"' lŕ;
4:../ W-jg ms' ,G;' ' ' --

Karel Blažek'"
. L L

R&mem.

Souhhsím se spedfikací a sMuvní 'cenou.
Objednávám dle cenové nabídky

Datum: Podpis odbá'atde:

'""' " Č" ' ' ' , ¢µr~µ' .



PřIloha Č.2:

»,upis dodávek nábytky,

.'"' Z ' ··

, V f celkeŕrtí P.s. i Popis f é umístěni k' l bez DPH . bu DPH i
=====mAnt—-.— Íl ' """""'"'"'

l , " qiseíjací souprava do "U" l
) !';i '30x2400x4500x2400x960, barva l spG|ečt'r!ská l l j i

j Ipc'tahové látky šedá//antracitová, l i i l
1 J!ybidky vzáÉmriá dohoda A__ l l

' !sjú1 ltd 1000xľ00,0 s kovovými nohami i spc!ečenská i
4

i

ť ., i{seska buk, nohy šedé, hranaté) mí'stn osí l
f L ! , i i

i' """ '
s ,

l společenská ' !
t židle buk,pol"trovaný sedák . 16 i
! 3 .. , ,_____ místnost l
í Č , společenská :Ĺ , konferencní stolek 1200X500X350, buk , 1 l
ĺ-_ " mistňQst ľŤrozkládací křeslo k občasnému spaní, i

batva béžová//šedá, dle nabídky, vychovatelna ľ )
i 5 vzájemrl.ámd,o,h,o,d,a_ l l

) 6 )konfcrenčn1 sto lek 800X400X45Q javor l vychavatelna l

! kanceláiské křeslo, synchrcmní i
l! mechanika, fixní síťovaný opěrák, barva v'/chovate|na l

3 i
lčerná (dle dohody může býti barevné) l! 7 '

_ lšatní skříň 80Ox600X19C!0 s šatnÍtyŕkou l l
,. vychovatelna 1 )l 8 na ramínka, provední javor

_šanonové skříně 800x400x19CK) """ ' l
otevřené, stavitelně police, proved ení vychovatelna 1 j

9 j"'!vor
; šanonové skříně 800x4C0X!ÓÓ0

r
i

otevřené, stavitelné police, závěsná, vychovatel Ea 1 l

§1 10 provedeni javor .. _,.._ ,, ,, l l
obslužný pult na konzolách, upevněno
ke stěně, 2900X55OX25(36), prúvedení vychovatelna :t

, ., ..,..n ... javor
. _ _ lkontejner na kolečkách pojízdný lx

šuplík se zámkem 400X550X600, vychovatelna 2 l

. 12 _ provedení jayo.r_ lpolice na stěnu na rozměr dl A4 .
vychovatelna 1 ,13 120Ox800xžiO, proved,enijavor Ĺ

cena celkem bez DpH'j'
__ _,__ _

i d" 138 t79,c¥j

.DPH.
_ ,

i u 617,59
l 239 796,59

'>ji'" ii POUú
"

tí


